様式第2号(第7条関係)
	〒

	北見市

	北見市保健福祉部健康推進課

	　　様

	住所：北見市北6条西2丁目

	電話：(0157) 23-8101

	FAX：(0157) 23-8813

北健推第　　　号
　年　月　日

北見市妊産婦交通費助成交付決定（却下）通知書

北見市長

　年　　月　　日付けで申請のあった、北見市妊産婦交通費助成について、下記のとおり決定（却下）しましたので通知します。

記

１　決定
交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　却下
　　理由

以上